
bmw/way?

Statutární město Ostrava

.. Úřad městského obvodu Hrabová

tel: 599 420 109

e-mail: tajemnik©ostrava-hrabova.cz Bažanova 4

http: //www.ostrava-hrabova.cz/
720 00 Ostrava — Hrabová

 

Vaše značka:

ze dne: 25.3. 2019

Naše značka: CJ 01668/2019/taj

8. dubna 2019

 

dne 25.3.2019 jsme obdrželi Vaší žádost o doplnění informace k dotazu, který jste uplatnil

dne 15.3.2019 pod čj. 01490/2019/taj a bylo Vám na něj odpovězeno dne 25.3.2019.

Obrátil jste se na nás sdoplňujícím dotazem, který je u nás veden pod č.j. CJ

01668/2019/taj, ve kterém požadujete:

Je tedy pravdou, že pokud se má stavět někde v MOb Hrabová a *MOb má ve

správě "sousední" pozemek, je lVIOb automaticky účastníkem řízení a má

povinnost hájit proti investorovi stavby zájmy občanů, které formálně

zastupuje?*

Odpovídáme:

Pokud městský obvod vlastní sousední pozemek spozemkem, na kterém je navrhována

jakákoliv stavba, je účastníkem územního řízení pouze vpřípadě, že mohou být přímo

dotčena jeho vlastnická nebo jiná věcná práva. Toto posuzuje stavební úřad, který řízení vede.

S pozdravem Ing. Jan Socha

tajemník UMOb

Hrabová

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu

Hrabová .in.

 


